Yana shunday didaktik adabiyot namunalari Shayx Muslihiddin Sa'diy Sheroziyning "Guliston" va "Bo'ston" asarlaridir.

"Guliston" bir necha asrlar davomida musulmon olamida darslik darajasida dasturulamal sifatida qo'llanib kelingan. U 7 asr davomida bir necha bor o'zbek tiliga o'girilgan. Bu asarni birinchi marta 1390-1391-yillarda XIV asr o'zbek adabiyotining yirik namoyandalaridan biri Sayfi Saroyi "Guliston bit-turkiy" nomi bilan Misrda tarjima qilgan. XIX asrda "Guliston" Xiva xoni Muhammad Rahimxon II - Feruz topshirig'i bilan zabardast shoir va mohir mugarjim Muhammadrizo Ogahiy tomonidan ikkinchi marta o'zbek tiliga tarjima qilinadi.